שוטרת שהיתה במקום החלה לרוץ אחרי האחר, שהשליך בו הכסף. הנאשם הבחין
את התיק ובו הכסף, והצליח להימלט. התיק נתפס על ידי השוטרת והכסף הוחזר לבעליו. האחר הנוסף הצליח

להימלט.

בנסיבות לשוד סיוע של בעבירה והורשע כאמור, המתוקן האישום כתב בעובדות הודה הנאשם .2
מחמירות, לפי סעיפים 402 (ב) ו- 31 בחוק העונשין התשל"ז-1977.

הסכום יחולק שווה בשווה בין שני המתלוננים. סכום הפיצוי יקוזז
מכספי הפיקדון שהפקיד הנאשם בתיק המעצר, והיתרה תושב לנאשם על פירותיה.

4. הנאשם יהיה במבחן למשך שנה.

10. מזכירות בית המשפט תעביר את גזר הדין למשרדי שירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"א כסלו תש"פ, 19/12/2019 במעמד הנוכחים.